各位

〒930-0355
富山県中新川郡上市町横法音寺55
TEL.076-472-2323（代表）
www.fujichemical.co.jp
お問い合わせ先
総務部 山田

2021年7⽉2５⽇

無⽔硫酸漏洩事故による郷柿沢⼯場各施設・設備の
健全性について（原料・製品倉庫）

平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

無⽔硫酸漏洩事故による健全性確認のため出荷が⼀時停⽌しておりました。
郷柿沢⼯場内各倉庫の外壁及び汚染リスクが⾼いと思われる倉庫内部につい
て、硫酸ミスト汚染状況を調査しましたところ、在庫製品に無⽔硫酸漏洩の
影響がない事が確認できましたので、7/26（⽉）より出荷を再開致しますこ
とをご案内いたします。

皆様にはご⼼配とご迷惑をおかけいたしましたことを改めて深くお詫び申
し上げます。
今後とも、変わらぬお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
富⼠化学⼯業株式会社
Tel 076-472-2323 FAX 076-472-2330

管理本部 総務部 ⼭⽥